
INFORMACE  
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

VSTUPNÉ ZDARMA

Placení v areálu 

PARKOVNÉ ZDARMAPARKOVNÉ ZDARMA
PRO NÁVŠTĚVNÍKY AREÁLU  
- platí pro osobní vozidla i dodávky 
- neplatí pro obytné vozy a přívěsy

Děti (1-15 let), ZTP
169 Kč

Dospělí
199 Kč

Rodina 1+1
349 Kč

Rodina 2+3
699 Kč

PRO CHYTRÉ NÁVŠTĚVNÍKY
stačí si při vstupu do areálu nabít kredit na konzumaci a nákup 
zážitků i našich produktů ve výši běžného vstupného

S ohledem na Vaše pohodlí a úroveň poskytovaných služeb jsme byli nuceni zavést tento 
způsob „vstupného zdarma pouze pro chytré návštěvníky,“ neboť nejsme schopni zajistit 
zdarma návštěvu největšího přírodního zábavního areálů v ČR pro návštěvníky, kteří u nás 
nechtějí zakoupit nic ze široké  nabídky zážitků, služeb a produktů. Domníváme se, že běž-
ného návštěvníka toto nijak neomezí a vlastně ho nebudou stát ani korunu navíc, neboť již 
při velmi rozumné míře využití naší nabídky mají návštěvníci vstupné i parkování opravdu 
zcela zdarma. Doporučujeme Vám se seznámit s našim věrnostním programem pro držite-
le karty SAFARI CARD, kdy zcela zdarma získáte řadu zajímavých slev, výhod a nabídek.

Pro zpříjemnění Vaší návštěvy a zkrácení čekání jsme zavedli v celém 
areálu nový jednotný bezhotovostní systém pro veškeré platby. Nově 

ke všem platbám v areálu musíte využít QR kód. Nejste-li držitelem  
SAFARI CARD, tak tento QR kód získáte při vstupu na pokladně či u termi-

nálu.  Kromě kreditu získaného v rámci akce „Vstupné zdarma pro chytré návštěvníky“ si 
můžete kdykoliv dobít další potřebný kredit na terminálu, u pokladny a v brzy i na Vašem 
telefonu po načtení QR kódu, v záložce “DOBITÍ KREDITU”. V případě, že dobitý kredit 
nespotřebujete, tak Vám jej samozřejmě vrátíme nebo si ho můžete nechat na příští ná-
vštěvu. Stačí po načtení QR kódu telefonem vybrat záložku “VRÁCENÍ KREDITU”, kde 
zadáte číslo účtu, na který máme kredit vrátit.

Placení v areálu 

VSTUPNÉ ZDARMA

88743575

88743576

VSTUPENKA

88743575

88743577

VSTUPENKA

88743575

VSTUPENKA

letak A5 vstupne kredit_kv-za.indd   1letak A5 vstupne kredit_kv-za.indd   1 02.06.2023   7:0902.06.2023   7:09


